
 

             14 декабря     

             2024 г. 
 

 

ДЕНЬ ПРОПАГАНДЫ ЗДОРОВОГО ОБРАЗА ЖИЗНИ 
 

Мероприятия Классы Время 

проведения 

Место 

проведения 

Ответственные 

Работа 

консультационного 

пункта «Проблемы 

дезадаптации учащихся 

1-х классов»  

 

Участие в районной 

«Большой пионерской 

игре» 

 

Мастерская умелых рук 

«Новогодний сюрприз» 

 

Участие в районных 

соревнованиях по 

биатлону «Снежный 

снайпер» 

 

Правовой калейдоскоп 

«О правах, играя!»  

 

КТД «Украсим школу 

вместе!» 

 

Родительский 

университет. 

Консультация 

«Отношения в семье 

как основа  

взаимопонимания» 

 

Учительско-

родительский патруль 

1-е 

 

 

 

 

 

7 «А» 

 

 

 

4 «А» 

4 «Б» 

 

5,7 

 

 

 

 

5-е 

 

 

9 «Б» 

 

 

1 «Б» 

 

 

 

 

 

 

 

9.00-11.00 

 

 

 

 

 

9.00 

 

 

 

10.00 

 

 

10.00 

 

 

 

 

10.00 

 

 

10.00 

 

 

11.00 

 

 

 

 

 

 

20.00 

Каб. № 20 

 

 

 

 

 

ВРЦДиМ 

 

 

 

Каб. № 38 

Каб. № 36 

 

Парк 

 

 

 

 

Каб. № 48 

 

 

Каб. № 41 

 

 

Каб. № 20 

 

 

 

 

 

 

ГУК 

«ВРЦКиНТ» 

 

П/п Неверовская Н.П.  

 

 

 

 

 

Батарчук Н.В. 

 

 

 

Бужинская Л. В. 

Линевич В.И. 

 

Морозова Е.Ф. 

Колесникович А.А. 

 

 

 

П/с Жидкова С.В. 

 

  

Коновальченко В.Е. 

 

Неверовская Н.П. 

 

 

 

 

 

 

 

Антонович С.Т. 

 

 

https://www.instagram.com/p/DDkDNXltkUg/?hl=ru&img_index=1
https://www.instagram.com/p/DDkDNXltkUg/?hl=ru&img_index=1
https://www.instagram.com/p/DDkDNXltkUg/?hl=ru&img_index=1
https://www.instagram.com/p/DDkEiqjt1GW/?hl=ru&img_index=1
https://www.instagram.com/p/DDkEiqjt1GW/?hl=ru&img_index=1

