

14 декабря 2024 г.

ДЕНЬ ПРОПАГАНДЫ ЗДОРОВОГО ОБРАЗА ЖИЗНИ

Мероприятия	Классы	Время	Место	Ответственные
		проведения	проведения	
Работа консультационного пункта «Проблемы дезадаптации учащихся 1-х классов»	1-e	9.00-11.00	Каб. № 20	П/п Неверовская Н.П.
Участие в районной «Большой пионерской игре»	7 «A»	9.00	ВРЦДиМ	Батарчук Н.В.
Мастерская умелых рук «Новогодний сюрприз»	4 «А» 4 «Б»	10.00	Каб. № 38 Каб. № 36	Бужинская Л. В. Линевич В.И.
Участие в районных соревнованиях по биатлону «Снежный снайпер»	5,7	10.00	Парк	Морозова Е.Ф. Колесникович А.А.
Правовой калейдоскоп «О правах, играя!»	5-e	10.00	Каб. № 48	П/с Жидкова С.В.
КТД «Украсим школу вместе!»	9 «Б»	10.00	Каб. № 41	Коновальченко В.Е.
Родительский университет. Консультация «Отношения в семье как основа взаимопонимания»	1 «Б»	11.00	Каб. № 20	Неверовская Н.П.
Учительско- родительский патруль		20.00	ГУК «ВРЦКиНТ»	Антонович С.Т.